DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A
MODELAGEM MATEMÁTICA PARA TRATAR PROBLEMAS AMBIENTAIS CAUSADOS
PELA EXTINÇÃO DE ABELHAS COM FOCO NO MARACUJÁ de autoria de ANA FÁBIA
GUEDES VASCONCELOS, VANESSA DE SOUZA PEREIRA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59752

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59752